
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації Хвостікова Андрія Ігоровича» 

від 08.12. 2020 року, протокол № 7 

 

 

 

Заслухавши інформацію рецензентів за дисертаційною роботою , Вчена рада 

університету ухвалила : 
 

1. Утворити раду для проведення захисту дисертації Хвостікова Андрія 

Ігоровича, тема роботи «Розвиток міжнародних торговельно-економічних 

відносин аграрного сектору», науковий керівник – Москаленко Наталія 

Олександрівна, кандидат економічних наук, доцент, доцент кафедри митної 

справи та оподаткування: 

Голова ради: 

Шталь Тетяна Валеріївна, доктор економічних наук, професор, декан 

факультету міжнародних економічних відносин, професор кафедри 

міжнародної економіки та менеджменту зовнішньоекономічної діяльності. 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця, Міністерство освіти і науки України 

Опоненти: 

Мельник Тетяна Миколаївна, доктор економічних наук, професор, 

завідувач  кафедри міжнародних економічних відносин, Київський 

національний торговельно-економічний університет, Міністерство освіти і 

науки України; 

Кобилянська Алла Валеріївна, кандидат економічних наук, доцент, 

професор кафедри агрологістики і управління ланцюгами постачань, 

Харківський національний технічний університет сільського господарства 

імені Петра Василенка, Міністерство освіти і науки України. 
 


